JianuHa Mapua AHppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0-36460/21

A-36447/21

H-36411/21

A-36406/21

N-36296/21

N-36296/21

A-36295/21

H-36288/21

H-
35535/21/1

N-32490/20

MN-32490/20

H-35938/21

A-36011/21

H-36097/21

N-36104/21

N-36104/21

H-36107/21

A-36110/21

H-36120/21

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KTI Nanp"

000 "NAnpP"

000 "KI Nanp"

000 "KT Jlamp"

000 "KI Nlanp"

000 "KT Jlamp"

000 "KI Nlanp"

000 "KT Naup"

000 "KT Jlanp"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "KT Nlanp"

000 "KT Nanp"

00O "KTI Nanp"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "KI Nlanp"

000 "NANP"

000 "KT Jlamp"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

23.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

22.10.2021

16.11.2021

09.12.2021

09.12.2021

14.10.2021

08.10.2021

13.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

26.10.2021

07.10.2021

CBepeHun
NanuHa Mapnsa AHopeeBHa
008593

02.08.2013

OOBbEKT OLeHKHU

obopynoBaHue

OflHa aKkuus

KBapTupa

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

KBapTupa ¢
obopynoBaHneM

KBapTupa C
obopynoBaHneM

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

KOMMEKC HeABMXUMOT 0O
UMyLLecTBa

30aHne

KOMMNAeKC HeaABUXNMOTIo
n OBVM>XXMNMOIro
mnMmyuiecTtea

KoOMMNAeKC HeaABNXNMOTro
n OBVM>XXMMOIro
mnmyuiecTtea

KOMMJIEKC HeABUXUMOro
uMyLecTBa

nakeT akuUun

KBapTupa

KOMMAEKC HeABUXNMOIO
N OBVXXUMOIO
MMyLecTBa

KOMMAEKC HeABUXNMOIO
N OBVXXUMOIO
MMylLLecTBa

HeXunnoe nomMeuleHne

nakeT akuun

34aHve

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



H-36134/21

H-36150/21

H-36151/21

A-36161/21

H-36210/21

H-36234/21

H-36259/21

0-36269/21

H-
35237/21/1

H-
35278/21/1

H-
35397/21/1

H-36395/21

H-36396/21

H-36397/21

H-36398/21

H-36399/21

H-36400/21

H-36660/22

0-36445/21

2-36312/21

H-36163/21

A-36116/21

A-35863/21

n-35171/21

Nn-35171/21

000 "KTI Jlanp"

000 "KT Naup"

00O "KI Nawnp"

000 "KT Nanp"

000 "NAnpP"

000 "KI Nanp"

000 "KI Nanp"

000 "KI Nanp"

000 "KT Jlamp"

000 "KI NNanp"

000 "KT Jlanp"

000 "KI Nanp"

000 "KT Naup"

000 "KTI Jlanp"

000 "KT Naup"

000 "KTI Jlanp"

000 "KI Naup"

000 "KTI Nanp"

000 "KI Nanp"

00O "KI Nanp"

000 "NANP"

000 "KI Nanp"

000 "KT Jlamp"

000 "KI Nlanp"

000 "KI Nlanp"

16.11.2021

05.11.2021

03.11.2021

29.10.2021

27.10.2021

18.11.2021

10.11.2021

09.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.11.2021

20.12.2021

29.11.2021

20.10.2021

15.10.2021

29.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

KOMMJIeKC HeABNXNMOI O
mMmyuiecTtea

KOMMIEKC HeABVMXUMOro
nUMyLLecTBa

HeXunnoe nomMeuleHne

nonda B yCtaBHoM
KanuTtane

HeXWnble noMeuleHnsa

TPLL

3eMeJIbHbIN y4acToK

OBMKNMOE NMYLLLECTBO

KBapTUPBI

KOMMNeKC HeABNXNMOIro
mnMmyuiecTtea

KOMMMIEKC HeABMXUMOrO
MMyLLecTBa

KOMMeKC HeABNXNMOIro
mnMmyuiecTtea

KOMMIEKC HeABVMXUMOT 0
nUMyLLecTBa

KOMMJIeKC HeABNXNMOI O
mnMmyuiecTtea

KOMMIEKC HeABVMXXUMOTo
nUMyLLecTBa

KOMMJIeKC HeABNXNMOIO
mnMmyuiecTtea

KOMMJIEKC HeABUXUMOro
uMyLecTBa

30aHne

COOpY>XeHue

OBVMXKNMOE nMyLecTBo

KoOMMNeKC HeaABNXNMOTro
mnMmyuiecTtBea

nakeT akuun

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

KOMMJIEKC HEABUXUMOIO
N OBVXMMOrO
MMyLLecTBa

KOMMJIEKC HEABUXUMOIO
1 LBVXXMMOrO
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



N-35170/21

N-35170/21

000 "KI Jlanp"

000 "KTI Jlanp"

24.12.2021

24.12.2021

KOMMMIEKC HeABMXUMOrO
N OBUXXMMOIO pbIHOYHas
nMyLLecTBa

KOMMJIEKC HEABUXUMOTIO
1 ABMXXMMOrO pbIHOYHasA
uMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Ляпина Мария Андреевна

