

Ляпина Мария Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ляпина Мария Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		008593			
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O-36460/21	ООО "КГ Лаир"	20.12.2021	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
A-36447/21	ООО "ЛАИР"	16.12.2021	одна акция	рыночная	Оценка бизнеса
H-36411/21	ООО "КГ Лаир"	17.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-36406/21	ООО "КГ Лаир"	23.12.2021	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
И-36296/21	ООО "КГ Лаир"	06.12.2021	квартира с оборудованием	рыночная	Оценка движимого имущества
И-36296/21	ООО "КГ Лаир"	06.12.2021	квартира с оборудованием	рыночная	Оценка недвижимости
A-36295/21	ООО "КГ Лаир"	08.12.2021	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
H-36288/21	ООО "КГ Лаир"	22.10.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-35535/21/1	ООО "КГ Лаир"	16.11.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости
И-32490/20	ООО "ЛАИР"	09.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
И-32490/20	ООО "ЛАИР"	09.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
H-35938/21	ООО "КГ Лаир"	14.10.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
A-36011/21	ООО "КГ Лаир"	08.10.2021	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
H-36097/21	ООО "КГ Лаир"	13.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И-36104/21	ООО "ЛАИР"	04.10.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
И-36104/21	ООО "ЛАИР"	04.10.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
H-36107/21	ООО "КГ Лаир"	05.10.2021	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
A-36110/21	ООО "ЛАИР"	26.10.2021	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
H-36120/21	ООО "КГ Лаир"	07.10.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости

H-36134/21	ООО "КГ Лаир"	16.11.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36150/21	ООО "КГ Лаир"	05.11.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36151/21	ООО "КГ Лаир"	03.11.2021	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
A-36161/21	ООО "КГ Лаир"	29.10.2021	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
H-36210/21	ООО "ЛАИР"	27.10.2021	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-36234/21	ООО "КГ Лаир"	18.11.2021	ТРЦ	рыночная	Оценка недвижимости
H-36259/21	ООО "КГ Лаир"	10.11.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O-36269/21	ООО "КГ Лаир"	09.11.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-35237/21/1	ООО "КГ Лаир"	16.11.2021	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
H-35278/21/1	ООО "КГ Лаир"	16.11.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-35397/21/1	ООО "КГ Лаир"	16.11.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36395/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36396/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36397/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36398/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36399/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36400/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-36660/22	ООО "КГ Лаир"	30.11.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости
O-36445/21	ООО "КГ Лаир"	20.12.2021	сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
Э-36312/21	ООО "КГ Лаир"	29.11.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-36163/21	ООО "ЛАИР"	20.10.2021	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
A-36116/21	ООО "КГ Лаир"	15.10.2021	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-35863/21	ООО "КГ Лаир"	29.12.2021	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
И-35171/21	ООО "КГ Лаир"	24.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
И-35171/21	ООО "КГ Лаир"	24.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

И-35170/21	ООО "КГ Лайр"	24.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
И-35170/21	ООО "КГ Лайр"	24.12.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества